Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

   /ktl

ATO GP Nº 234/2011                                                          São Luís, dezembro de 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

1-Exonerar, a pedido, o Senhor CLÁUDIO HENRIQUE

CARNEIRO SAMPAIO, Analista de Sistemas do Quadro Permanente de Pessoal do
Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão, ora cedido para este TRT, do cargo
comissionado CJ-02 de Diretor de Informática, criado pela Lei nº 11.985 de 27/7/2009;

2-Este Ato produzirá efeitos a contar de 21/12/2011.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

     (ASSINADO DIGITALMENTE)
MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

 e
m

 2
1/

12
/2

01
1

16
:3

7:
40

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 1

27
1

-
V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: L

A
J6

P
A

7L
G

Q
.0

Y
Y

68
N

F
07

K
.K

B
N

Q
04

M
K

O
C

.N
I4

2H
K

C
N

7I

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

M
A

R
C

IA
 A

N
D

R
E

A
 F

A
R

IA
S

 D
A

 S
IL

V
A

 (
M

at
: 3

08
16

93
8)

		2011-12-21T16:37:40-0300